Plura possunt vni esse contraria

Plura bene pertingit scire sed non pertingit plura intelligere.

Quod iuste fit est scientis. quod iniuste est ignorantis

Quorum generationes sunt bone. ipsa que bona. sicut de malo.

Simpliciter dico quod nullo addito dico

Sequuntur authorita. iij. libri topicorū Aristo.

Omnia bonum appetunt.

Quod per se est eligibile magis est eligendum quam quod propter aliud

Quod plures et omnes eligunt magis est eligendum.

Quod difficilius magis est eligendum quam quod facilius

Iniustum non in genere. sed iniusticia in genere est. Ex quo habetur quod accidens in preterito non est in genere predicamenti. pro se

Robur consistit in nervis et ossibus

Amicitia melior est diuitiis

Finis est magis eligendus his que sunt ad finem. Cuius finis est melior. ipsum quoque melius est.

Nemo eligat iuvenes in duces. quam non pertingit eos esse prudentes.

Temperantia magis est eligenda in iuuenibus quam in senibus. quia iuvenes plus concupiscentiis molestantur.

Si omnes iusti essent nihil utilis esset fortitudo. sed si omnes essent fortes adhuc utilis esset iusticia. quia melior est iusticia quam fortitudo

Illud quod assimilatur meliori melius est

Si optimum alicuius generis ipsum simpliciter melius est altero et e contrario

ut si optimus homo melior est optimo equo simpliciter homo est melior equo.

Licet melius sit philosophari quam ditari. tamen indigentibus melius est delectabilius est ditari quam philosophari

Melius est bene viuere quam male viuere.

Socidare negamus ut ingeniosi videamur

Illud est albius quod est nigro impermixtius.

Tale additum tali facit ipsum magis tale

Sequitur authorita. iij. libri topicorum

Impossibile est esse aliquid generis periculare quod non participat naturam

Aliqua suarum specierum vni nihil est in genere quod non sit in aliqua suarum specierum.

Autorita. v. li. Topicorū

Genus de pluribus predicatur q̄ species

Omne genus plures habet species

Sicut propositum in proposito. ita oppositum in opposito

Donum est datio irredibilis

Nihil prohibet animas suis ipsius scientiam habere. et hoc in ratione obiecti. q̄ alia anima esset in anima quod est impossibile.

Medium est in eodem genere cum extremis

Si aliquid oīno ex specie pmutatū est illud non ptingit amplius idem pmanere Ex quo habemus q̄ destructa specie impossibile est indiuiduum generis idem numero pmanere

Pars nullo modo predicatur de toto.

Quintū non est aqua in vite putrefacta qd̄ tū voluit Empedocles.

Nemo dicit esse talis eo q̄ possit esse talis v̄l quia possit facere tale